[image: image1.png]

Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2017 года

     № 387
с. Чара

Об образовании земельного участка путем объединения земельных участков с кадастровыми номерами 75:25:040114:102 и 75:25:040114:13
В соответствии со статьями 11.6, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 01.04.2009 года № 152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края», Уставом муниципального района «Каларский район», администрация муниципального района «Каларский район» постановляет:
1. Объединить земельные участки, расположенные по адресам: Забайкальский край, Каларский район, с. Чара, ул. Советская, 23 с кадастровым номером 75:25:040114:102 и Забайкальский край, Каларский район, с. Чара, ул. Лесная, 1«а» с кадастровым номером 75:25:040114:13 в единый.
2. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, на кадастровом плане территории подлежащего образованию, для объединения его на кадастровом учете в ФГБУ «Федеральная  кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Забайкальскому краю;

- площадь образуемого земельного участка: 23237 кв.м.;

- местоположение образуемого земельного участка: Забайкальский край, Каларский район, с. Чара, ул. Советская, 23;

- территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок: зона одноэтажной жилой застройки усадебного типа;

- вид разрешенного использования образуемого земельного участка: для образования и просвещения (3.5);

- категория земель: земли населенных пунктов.
3. Отделу имущественных и земельных отношений комитета экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Каларский район» (Мишина О.Ю.) направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Забайкальскому краю для объединения земельных участков на кадастровом учете.
4. Уполномочить кадастрового инженера Панченко Елену Геннадьевну представлять заявление в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии по Забайкальскому краю о государственном кадастровом учете образуемого земельного участка без предоставления доверенности».

5. Схема расположения земельного участка действительна в течение двух лет с момента ее утверждения.

6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава муниципального района

«Каларский район»

П.В. Романов